
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
3 марта 2017года                                      №  15                                            х. Белый 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохуторского сельского поселения .Ленинградского 

района от 02 декабря 2016 года № 112 «Об утверждении 

Перечня ограничений, налагаемых на граждан, 

замещающих муниципальные должности и замещавших 

должности муниципальной службы администрации 

Белохуторского сельского поселения Ленинградского 

района» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                          
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  постановляю : 

1. Отменить пункт 2  постановления  администрации Белохуторского сельского 

поселения .Ленинградского района от 02 декабря 2016 года № 112 «Об утверждении 

Перечня ограничений, налагаемых на граждан, замещающих муниципальные 

должности и замещавших должности муниципальной службы администрации 

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

 
        Глава Белохуторского сельского поселения 
        Ленинградского района                                                                      
        А.Н.Олейник 
 
 

 


